РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2018 г. № a3Z -
1ГТ. Змиёвка

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федера­
ции», статьей 5 Закона Орловской области от 20 апреля 1995 года № 1-03
«Об обращениях граждан»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации
Свердловского района в сельских поселениях на 2019 год согласно прило­
жению 1.

2. Утвердить графики личного приема граждан первым заместителем
главы администрации Свердловского района, заместителем главы админист­
рации Свердловского района по строительству и ЖКХ, начальниками отде­
лов администрации района в сельских поселениях на 2019 год согласно при­
ложению. -t.

3. Установить дни приема граждан главой администрации Свердлов­
ского района в администрации района каждый первый и третий вторник ме­
сяца с 10.00 час. до 13.00 час.

4. Рекомендовать главам сельских поселений района:
- разместить график приема граждан главой администрации Сверд­

ловского района, первым заместителем главы администрации Свердловского
района, заместителем главы администрации Свердловского района по строи­
тельству и ЖКХ, начальниками отделов администрации района в сельских
поселениях;

- обеспечить информирование населения сельских поселений о дате и
времени проведения личного приема с использованием средств массовой
информации;

5. Первому заместителю главы администрации Свердловского района,
заместителю главы администрации Свердловского района по строительству и
ЖКХ, начальникам отделов администрации района вести учёт обращений,
поступающих на личном приёме.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Свердловского района О. Д. Шумай